1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1128/2020

São Roque, 23 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido
providenciar a poda de árvore na Rua José Henrique da Costa, nº 327, na
frente da EMEF Barão de Piratininga.

Justifico o presente pedido por ser alto o risco de
acidentes no local, pois a fiação elétrica se encontra entre os galhos das
árvores, que crescem a cada dia e podem fazer com que ocorram curtos-
circuitos ou até mesmo romper a fiação. Anexo fotos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/11/2020 - 16:59 9413/2020
/vtc

1

3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M7B3H3E6K7S8A9P8
		2020-11-24T09:16:28-0300

		2020-11-24T09:16:28-0300

		2020-11-24T09:16:28-0300